

No	Soru	Cevap
1	Başvuru veri giriş formuna nereden, nasıl ulaşabilirim?	Proje başvuruları online sistem üzerinden yapılacaktır. Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemi (KAYS) üzerinden proje başvurunuzu tamamlayarak ilgili evrak ve dokümanları 02.03.2015 saat 17:30'a kadar imzalı¶fli şekilde Ajansa sunmanız gerekmektedir. Başvuru formu ve destekleyici belgelere ulaşmak için KAYS üzerinden kayıt olmanız gerekmektedir. Detaylı bilgi için aşağıda linkleri verilen websitelerini inceleyebilirsiniz. http://malidestek.dika.org.tr/kays.nedir http://portal.kays.kalkinma.gov.tr/
2	KAYS Sisteminin kapanma saati var mı?	KAYS'ın kapanma saati olmamakla birlikte Kalkınma Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen altyapı çalışmaları nedeniyle KAYS uygulama, test, forum ve portal sunucularına erişim zaman zaman kesintiye uğrayabilmektedir. Kesinti duyuruları siteden yapılmaktadır. (http://portal.kays.kalkinma.gov.tr/) Bu kesintiler dışında yaşayabileceğiniz olası sorunları minimize etmek için internet tarayıcısı olarak Internet Explorer yerine; Google Chrome ya da Mozilla Firefox'u kullanmanızı öneririz.
3	KAYS Sistemine yüklenecek belgelerin 10 MB ve üstünde olması durumunda hangi belgelere öncelik verilmeli ve yüklenemeyen belgeler için nasıl bir yol izlenmeli?	KAYS üzerinden Başvuru Sahibi tarafından sunulması zorunlu olan destekleyici belgelerin sisteme yüklenmesi gerekmektedir. Sunulmak istenen belgelerin 10 MB'ı geçmesi durumunda proje başvuru yapılırken durumu belirten bir üst yazıyla ilgili belgenin elden sunulması kabul edilecektir.
4	Proje hazırlama ve uygulama danışmanlığı için uygun maliyet sınırları nelerdir?	Proje hazırlama aşamasında ihtiyaç duyulan ve talep edilen destek miktarının 5000 TL'yi geçmeyen danışmanlık maliyeti, uygun maliyet olarak kabul edilmektedir. Bunun yanında; Projenin ihale dokümanlarının hazırlanması ve raporlanması işi kapsamında “ Proje Uygulama Desteği Hizmeti Alımı ” uygun maliyet olarak kabul edilecektir. Proje uygulama süresi içindeki tüm satın alma faaliyetlerine yönelik olarak Dicle Kalkınma Ajansı'nın 2014 Yılı Mali Destek Programı için hazırlamış olduğu Proje Uygulama Rehberi ve eklerinde yer alan ihale dokümanlarının hazırlanması (Teknik şartnamenin içeriğinin hazırlanması öncelikle Başvuru Sahibinin sorumluluğundadır.) için söz konusu hizmet alımlarının 5.000 TL'ye kadar olan kısmı uygun maliyet olarak değerlendirilecek olup bu hizmeti yürütecek olan gerçek/tüzel kişiler ile imzalanacak ‘Proje Uygulama Desteği Hizmet Alımı Sözleşmesi’ Destekleyici Belge Örneklerinde (DB-5) sunulmuştur.

No	Soru	Cevap
5	Kays sistemine yüklenecek CV vb. belgeler ıslak imzalı taranmış belgeler mi olmalı yoksa dijital ortamda yazılmış belge olması yeterli mi?	KAYS sistemine yüklenmesi talep edilen Destekleyici Belgelerin imzalı bir kopyasının taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir. (Dijital ortamda hazırlanmış imzasız bir belge olmamalıdır.) Sisteme yüklediğiniz Destekleyici Belgelerin fotokopileri başvuru esnasında kabul edilecek olup projenin destek almaya hak kazanması durumunda sözleşme esnasında belge asıllarının Ajans'a sunulması gerekecektir. KAYS'a yapılan başvuru tamamlandı KAYS üzerinden başvuru çıktısı yazdırıldıktan sonra gerekli yerler Başvuru Sahibi ve varsa Ortakları yetkili kişisi tarafından imzalanmalı, geri kalan sayfalar ise paraflanmalıdır. İmzalı ve parafli başvurunun matbu hali 2 kopya halinde Ajansa sunulmalıdır.
6	Vergi borcu/SGK borcu olan Belediyeler Ajansa destek başvurusu yapabilir mi?	Belediyelerin vergi borcu/sgk borcu bulunması, başvuru yapılmasında ve destek alınmasında herhangi bir engel teşkil etmemektedir.
7	2014 Yılı Turizm Kent ve Sanayi Altyapısı Mali Destek Programı kapsamında Dicle Kalkınma Ajansından destek almış bulunmaktayız. Projemiz devam ederken bu mali destek programında tekrar proje sunabilir miyiz?	<u>Kar amacı gütmeyen kurumların</u> destek süreci devam ederken yeni bir başvuruda bulunmalarında herhangi bir sakınca yoktur. Destek tarihi olarak yararlanıcı tarafından uygulanan projenin sözleşmesinde belirtilen bitiş tarihi esas alınır.
8	Projede görevlendirilecek kamu personeli olan Belediye çalışanlarının maaşlarını eş-finansman olarak gösterebilir miyiz? Belediye bünyesinde çalışan bir harita teknikerini proje koordinatörü olarak çalıştırmamız mümkün müdür?	Kurum bünyesinde çalışan bir personeli proje koordinatörü olarak atamanız mümkündür. Fakat: • Proje koordinatörü, yardımcısı, asistan, muhasebeci gibi projenin idari ve mali yönetiminden sorumlu personelin maaşları, • Projede görevlendirilecek mühendis, mimar ve tekniker gibi teknik personel maaşları, • Projenin uygulanmasına katılan kamu görevlilerinin maaşları, uygun maliyet olarak kabul edilmemektedir.
9	Projemiz için verilecek olan mali desteğin ödeme şekli ve dağılımı nasıl olacaktır?	Sözleşmede belirtilen süre içerisinde, kabul edilebilir nitelikteki teminat şartının yararlanıcı tarafından yerine getirilmiş olması kaydıyla, destek miktarının %40'ı, yararlanıcıya ait sözleşmede belirtilen banka hesabına ön ödeme olarak aktarılır. Ajans tarafından ön ödeme sonrasında yapılacak diğer ödemeler, hakediş esasına göre gerçekleştirilir. Buna göre, ön ödeme tutarının ve aynı oranda yararlanıcının eş finansman tutarının usulüne uygun harcandığını gösteren belgelerin ara/nihai raporlarla birlikte Ajansa sunulması, ilgili raporların Ajans tarafından incelenip uygun bulunması ve onaylanmasından sonra; (sözleşmede aksi belirtilmediği takdirde) ara ödemede destek miktarının %40'ı ve son ödemede %20'si destek yararlanıcısının banka hesabına 30 gün içerisinde aktarılır. Yararlanıcı tarafından ilgili raporlar sunulmadan ve usulüne uygun ödeme talebinde bulunulmadan hiçbir ödeme yapılmaz.

No	Soru	Cevap
10	Sunmak istediğimiz birkaç proje var. Ancak bazılarını da ortaklık yaparak sunmak istiyoruz. Proje sunmamızda herhangi bir kısıtlama mevcut mudur?	Bir Başvuru Sahibi Kentsel ve Çevresel Altyapının Geliştirilmesi Mali Destek Programı kapsamında en fazla iki projesi için destek başvurusunda bulunabilir ve en fazla bir projesi için destek alabilir. Başvuru Sahibinin sunulan her iki projesinin de başarılı bulunması halinde Ajans bunlardan sadece daha yüksek puan alan projeye mali destek sağlar. Ayrıca bir Başvuru Sahibi aynı takvim yılı içerisindeki tüm proje teklif çağrılarını kapsamında, en fazla dört projesi için destek başvurusunda bulunabilir ve en fazla iki projesi için destek alabilir.
11	Bütçe’de belirtilen tutarlar KDV dâhil olarak mı belirtilmelidir?	Kar amacı gütmeyen yararlanıcılar için KDV uygun maliyettir. Dolayısıyla; kar amacı gütmeyen başvuru sahipleri proje bütçelerini KDV dahil olarak hazırlamalıdır.
12	Projelerimize verilecek olan desteğin haricinde, proje sahibinin üstlendiği eşfinansmanın arazi, gayrimenkul şeklinde sunulması kabul edilir mi ?	Proje sahiplerinden, ortaklarından veya işbirliği yapılan kişi ve kuruluşlardan herhangi biri tarafından yapılacak arazi, mal, malzeme, işgücü, makine ve ekipman katkıları aynı katkı olarak değerlendirilir. Aynı katkılar, gerçek harcamaları yansıtmazlar ve uygun maliyet olarak değerlendirilmezler. Dolayısıyla bu katkılar, yararlanıcı tarafından sağlanan eş finansman olarak kabul edilmez.
13	Başvuru Rehberi Öncelik-1’de yer alan "Konu-4: Evsel katı atık yönetimine yönelik olarak atık ayrıştırma ve atık geri kazanım/geri dönüşüm tesislerinin kurulması" ve "Konu-5: Eski vahşi depolama sahalarının ıslah edilmesi, kurulu olan katı atık düzenli depolama tesisleri için aktarma istasyonlarının kurulması ve işletilmesi" konularını içeren bir proje hazırlanabilir mi?	Konu-4 ve Konu-5 konularının her ikisini birden içeren bir proje hazırlanmasının önünde bir engel bulunmamaktadır. Bu iki konu birbirini tamamladığı/bütünlediği gibi ayrı ayrı birer proje konusu da olabilir. <u>Ancak unutulmamalıdır ki hazırlanan projenin konu itibarı ile kendi içerisinde bütünlük arz etmesi ve ihtiva ettiği iki konu arasındaki ilişkinin iyi kurulmuş olması gerekmektedir.</u> Aksi takdirde iki ayrı konunun birbiri ile olan ilgisi ve ilişkilendirilmesi yeterli seviyede görülüyerek teknik ve mali değerlendirmede proje puanına olumsuz bir şekilde yansıtılabilir.
14	Öncelik-1’de yer alan Konu-5 başlıklı; kurulu katı atık düzenli depolama tesisinin işletilmesinde kullanılan iş makinelerinin satın alınması destek kapsamında mıdır?	Başvuru Rehberinde de belirtildiği üzere (bkz. sayfa 17-21) ikinci el makine/ekipman ve iş makinesi kiralama maliyetleri uygun maliyet , sıfır iş makineleri satın alımı ile ikinci el makine/ekipman alımları ise uygun olmayan maliyet olarak kabul edilmiştir.
15	Öncelik-2’de yer alan 1.1 yeni rekreasyon alanlarının oluşturulmasında 10 dönümü ağaçlandırılmak üzere en az 20 dönüm şartı aranmaktadır ancak, planlanan alanın imar sahasında olması zorunlu mudur? Ya da imar sahasında ise imar durumu için özel bir ifade gerekli midir? (Örneğin yeşil alan olarak geçmesi gereklidir?)	Söz konusu alanın imarlı ve mevzuatta belirtilen tanıma uygun olması gerekmektedir. Hazırlanan/planlanan projenin uygulama alanının gerekli tahsis ve izinleri almış olması şartı ile mücavir alanın içinde olması zorunlu değildir. Proje değerlendirme aşamasına geçerse kent merkezinden çok uzakta olması ve ulaşımın zor olması değerlendirme aşamasında bir dezavantaj olarak değerlendirilecektir.

No	Soru	Cevap
16	Belediye olarak asbest hatları değiştirerek kayıp kaçakların önüne geçmeyi amaçlıyoruz. DİKA'nın şehir şebekelerinin yenilenmesine ilişkin bir destek programı var mı?	Dicle Kalkınma Ajansı tarafından ilana çıkılan 2014 yılı Kentsel ve Çevresel Altyapının İyileştirilmesi Mali Destek Programı için belirlediği önceliklerden biri "İçme Kullanma suyu, atıksı ve katı atık yönetiminin etkin bir şekilde yürütülmesinin sağlanmasıdır." Bu öncelik bazında desteklenecek proje konuları Program Başvuru Rehberi sayfa 11'de verilmiştir. İlgili öncelik bazında içme kullanma suyu arıtma tesislerinin kurulması hibe kapsamında alınmıştır. Ancak şebekelerinin yenilenmesine yönelik olarak destekler bu program bazında desteklenmeyecek konulardandır.
17	Yeşil alan oluşturulması kapsamında dikilecek olan ağaçların veya çimin sulanması için gerekli olan sulama sistemi uygun maliyet midir? Ağaç yaşları önemlidir?	Başvuru Rehberinde belirtilen Konu:2 kapsamında; yeşil alan için oluşturulacak çim alanı ve sulama sistemi uygun maliyetler kapsamında değildir. Dikilecek olan ağaçların yaşları için herhangi bir kısıt bulunmamaktadır.
18	Beldemizde spor kompleksi ve park yapımı için başvurabilir miyiz?	Mali Destek Programı Öncelik-2'de belirtilen "Kentsel yaşam koşullarının ve sosyal alanların iyileştirilmesine yönelik olarak sunulan altyapı hizmetlerinin geliştirilmesi ve yeşil alanların oluşturulması" kapsamında başvurabilmek için sunulacak olan proje en az 10 dönümü ağaçlandırılacak şekilde toplamda en az 20 dönüm ve nüfusu 20.000'den büyük yerleşim yerlerinde uygulanmalıdır.
19	İlimiz köylerinde 300 metre bazen de 400 metreye sondaj kazı çalışmamız yapılmıştır. Sondaj kuyuları tesisinin kurulması konusunda desteğiniz bulunmakta mıdır ?	Sondaj kuyu tesislerinin kurulması program kapsamında desteklenmeyecek konulardandır. Ajansın bu tür tesislerin kurulması konusunda desteği bulunmamaktadır.
20	Bu mali destek programının alt kriterleri genel olarak küçük ilçeler için uygun değildir. (Hem nüfus hem de alan şartı koşulları) Bu tip mali destek programlarının şartları belirlenirken hangi bölgeler baz alınıyor?	2015 Yılı Kentsel ve Çevresel Altyapının İyileştirilmesi Mali Destek programında bölgede en fazla ihtiyaç duyulan konular çerçevesinde bir belirleme yapılarak sadece yeşil sosyal alanlarda üretilecek projeler için göç sorununun yol açtığı ve kısa zamanda çözüm getirilmesi muhtemel olmayan kent merkezleri önceliklendirilmiştir. Bu noktada yeşil alanla ilgili getirilen 20.000 nüfus ve 20 dönüm kriterleri bu kriterleri sağlamayan ilçelerin bu anlamda ihtiyaçları olduğunun düşünülmediği anlamına gelmemektedir. Bu düzenleme daha ziyade görece büyük kent merkezleri için bu sorunun daha kritik hale gelmiş olması dolayısıyla önceliklendirilmesi gerekliliğinden kaynaklanmaktadır.
21	Aradan imar yolları geçen bir arazide parçalı olmasından dolayı yeşil alan veya mesire alanı çalışması yapmamızda bir sakınca var mıdır ?	Alanın parçalı olmasında projenin uygulanması açısından herhangi bir sakınca bulunmamaktadır. Arazinin toplam bütünlüğü bozulmadığı takdirde parçalı, içinden yol vb. yapılar geçmek suretiyle bölünmüş arazilerde proje uygulanabilecektir.

No	Soru	Cevap
22	Yeşil alan oluşturulması kapsamında rehber sayfa 16 da belirtilen uygun maliyet başlığı altında kamelya, oturma bankı, seyir terası spor aletleri yapmamızda uygun maliyet olarak belirtilmektedir, bunların dışında ne gibi imalatlar yapılabilir?	Başvuru Rehberi sayfa 16'da belirtilen uygun maliyetler sadece Öncelik 2, Konu 1: Rekreasyon Alanlarının Oluşturulması/Geliştirilmesi için uygun maliyettir. Dolayısı ile bahsi geçen maliyetler Konu:3: Yeni yeşil alanların, yeşil kuşakların ve kent ormanlarının oluşturulması/geliştirilmesi konusu kapsamında uygun maliyet değildir. KONU:3'ü seçmeniz durumunda KONU:1'e ait rekreasyon alanın alt unsurlarından herhangi birini (spor alanı-mesire alanı-park) ve bu bileşenler ile ilişkili maliyetleri KONU 3 kapsamına dahil etmeniz mümkün değildir.
23	Yeşil alan oluşturulması kapsamında yeşil alanın etrafına yapılacak olan duvar, çit vb. imalatlar uygun maliyet midir?	KONU:3 kapsamında yeşil alanın çevresine çekilecek duvar, çit çekme vb. maliyetler uygun değildir.
24	Aktarma istasyonları için üç ayrı kurum (ilçe/belde belediyesi) aynı proje içerisinde başvuru yapabilir mi? Yapabilirler ise ilgili projeye ortak olan kurumlar başka bir proje için Başvuru Sahibi olabilir mi?	2015 Yılı Kentsel ve Çevresel Altyapının İyileştirilmesi Mali Destek programı kapsamında bir kurum Başvuru Sahibi diğer kurumlar ortak olmak kaydı ile üç veya daha çok kurum ortak bir proje başvurusunda bulunabilir. İlgili proje için başvuruda bulunan kurum, Başvuru Rehberi 2.1.3 "Proje Başvuruları ve Mali Destek Almaya İlişkin Özel Düzenlemeler" bölümünde yer alan "Başvuru Sahibi Kentsel ve Çevresel Altyapının İyileştirilmesi Mali Destek Programı kapsamında, en fazla iki projesi için destek başvurusunda bulunabilir ve en fazla bir projesi için destek alabilir." hükmü gereğince bu proje haricinde en fazla bir proje için daha başvuruda bulunabilir ve toplamda sadece bir proje için başvuruda bulunabilir. Bununla beraber projelerde ortak olarak yer alma konusunda bir kısıtlama bulunmamaktadır. Bir projedeki Başvuru Sahibi ve/veya ortaklar diğer projelerde herhangi bir sayı kısıtı gözetmeksizin ortak olarak yer alabilirler. (Ayrıntılı bilgi için bkz. Başvuru Rehberi "2.1.2 Proje Ortaklıkları ve Ortakların Uygunluğu")

No	Soru	Cevap
25	Sunacağımız projelerin KAYS üzerinden sunumu yapılırken kullanılan dil puanlamada ne derece önemlidir?	Sunulan projelerin teknik ve mali değerlendirilmesi, alanlarında uzman bağımsız değerlendiriciler tarafından yapılmaktadır. Değerlendirme, Başvuru Rehberi Bölüm 2.3'de yer alan "Başvuruların Değerlendirilmesi ve Seçilmesi" Değerlendirme Tablosu'nun alt kriterlerine göre yapılmaktadır. Değerlendirici, projenizden değerlendirme tablosunda yer alan ve alt kategorilere ayrılmış "İlgililik, mali ve işletme kapasitesi" gibi değerlendirme bölümlerinin kriterlerini karşılamasını beklemektedir. Projenin anlatım üslubu; yeterli ve doğru ifade, etkin ve detaylı anlatım şüphesiz ki aktarılan bilginin değerlendiriciye doğru sirayet etmesi açısından önemlidir. Ancak değerlendirici projenizi salt üslup ya da salt içerik olarak değerlendirmemektedir. Yukarıda yer alan kriterlerde talep edilen bilgi ve bunun ifade edilmesini sağlayan anlatımın projenizde bir arada ve dengeli bir dağılımla yer alması elzemdir. Şöyle ki projeniz her ne kadar belli ve gerekli bir ihtiyaca yönelik de olsa, ilgililik kriterlerini yeterince karşılasa da, Başvuru Sahibi mali ve işletme kapasitesi bakımından proje bütçesinin kendisine düşen kısmını karşılamak adına yeterli de görülse de doğru bir aktarım olmadığı sürece Bağımsız Değerlendirici projenin gerekli olduğuna kendiliğinden kanaat getirerek bir projeyi geçiremez. Bununla beraber salt anlatımı ve kompozisyonu zengin olan ama içerik ve ihtiyaç anlamında yeterli ve somut bir anlam ifade etmeyen projelere de sadece yazımı ve anlatım dili iyi olduğu için destek verilmez. Bu anlamda içerik ve anlatım birbirinden ayrılmaz bütündür. Dolayısı ile bir projenin anlatım dili tek başına bir projenin geçmesine yeterli değildir; yalnızca değerlendirici tarafından projenin içeriği, ihtiyacı ve proje hakkında oluşan genel kanı gibi farklı kriterlerden oluşan bir endeks ile ilgili projedeki önem derecesine göre dengeli bir şekilde puanlanmaktadır.
26	Dicle Kalkınma Ajansı'na hazırlanıp sunulan bir proje geçmediği takdirde neden geçmediği ile ilgili ve neden kaldığının gerekçelendirilerek geri dönüş yapılması neden tercih edilmiyor? Geri dönüş yapılması daha yerinde bir uygulama olmaz mı?	Sunulan projenin teknik ve mali değerlendirme aşamasında başarısız olması durumunda projenin sonucu, değerlendirme tablosuna göre her bölümden aldığı alt puanları da içermek suretiyle başarısız olma nedenlerini içeren resmi bir yazı ile Başvuru Sahibine gönderilmektedir. Bununla beraber kalma nedenleri hakkında daha ayrıntılı bilgi isteyen Başvuru Sahipleri Ajanstan ayrıca bilgi talep edebilmektedir. Bunun için Proje ve Sözleşme birimine yazılı veya sözlü olarak başvuruda bulunup randevu talep edilmesi yeterlidir. Değerlendiricilerin değerlendirme raporları ayrıntılı bir şekilde birim uzmanları tarafından incelendikten sonra projenin başarısız olma nedenleri hakkında Başvuru Sahibine istenilen iletişim kanalı ile (telefon, faks, mail) geri dönüş sağlanmaktadır.
27	Projemizin uygulanacağı yer hazine arazisidir. Tahsis belgesi sözleşme aşamasına kadar temin edilemez ve Ajansa sunulamaz ise sözleşme imzalamamız iptal olur mu?	Hazine arazilerinde uygulanacak projeler için tahsis belgesinin ibrazı zorunludur. Genel olarak mülkiyet durumunu gösterir belge sözleşme aşamasında istenmektedir. Ancak yalnızca <u>tahsise konu mülkiyet durumu için</u> tahsise başvurulduğuna dair belge <u>başvuru aşamasında istenmektedir</u> . Bunun nedeni tahsis sürecinin sözleşme aşamasında başlatılmasının süre itibarı ile bu dönemi aşması ve ilgili belgenin sözleşme aşamasında temin edilememesidir. Başvuru aşamasında tahsis sürecinin başlatılmış olduğunu dair belgenin temin edilmesi durumunda sözleşme aşamasına kadar geçen 5-6 aylık dönemde tahsis tamamlanabilecek ve ilgili belge sözleşme aşamasında ibraz edilebilecektir. Bununla beraber tahsise başvurulduğuna dair belgenin başvuru aşamasında sunulmaması durumunda başvuru elenecektir. (Ayrıntılı bilgi için bkz. Başvuru Rehberi 2.2.1 Başvuru Sırasında Sunulması Gereken Destekleyici Belgeler-Uyarılar)

No	Soru	Cevap
28	Erozyonla Mücadele kapsamında bir orman yapmak istiyoruz meyve veren ağaç tercih edebilir miyiz ? İllerde gelir getirici meyve ağaçlarının tercih edilmesi uygun mudur ?	Erozyonla mücadele noktasında çok yıllı olmak koşuluyla meyve veren ağaçlar tercih edilebilir. Bölgemizde örneğin meşe palamudu yaygın bir orman ağacıdır ve bu sebeple bir mahsur görülmemektedir. Meyvesi doğrudan yenebilen ağaçlar da tercih edilebilir. Gelir getirici meyve ağaçlarının tercih edilmesi projelerin sürdürülebilirliğine katkı sağlayabilecektir.
29	Yeşil alan oluşturulması konusunda rehberde herhangi bir alan kriter sınırlaması var mıdır?	Yeşil alan oluşturulması için herhangi bir dönüm sınırlaması olmayıp sadece ilgili konu kapsamında yalnızca sunulacak olan projenin nüfusu 20.000'den büyük yerleşim yerlerinde uygulanması şartı aranmaktadır. (Alt kriterler için bkz. Başvuru Rehberi 2.1.3 Desteklenecek Proje Konuları)
30	Belde olarak yaklaşık 9 km içme suyu şebekesi hattının yenilenmesi için başvurabilir miyiz?	2015 Yılı Kentsel ve Çevresel Altyapının İyileştirilmesi Mali Destek Programı Öncelik 1 kapsamında "İçme-kullanma suyu arıtma tesislerinin kurulması (Paket arıtma tesisleri dâhil)" destek kapsamındadır ancak içme suyu şebekesi hattının yenilenmesi destek kapsamı dışında tutulmuştur.